
報道関係各位 

2022 年 2 月 10 日 

関西学生陸上競技連盟 

関西テレビ放送 

産経新聞社 

   

 

 

「第 2 回 全国招待大学対校男女混合駅伝競走大会」開催について 

  

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、関西学生陸上競技連盟に関わる大会の開催につきまして、格別のご支援、ご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

今月開催を予定しておりました「全国招待大学対校男女混合駅伝競走大会」におきまし

て主催社間で協議を重ねた結果、コロナ感染症対策を講じたうえで予定通り 2 月 20 日

（日）に開催をさせて頂くことで決定いたしました。 

主催 3 者としましては、より安全で安心な大会運営のために開催当日まで準備を進めて

まいりたいと考えています。 

コロナ禍で多くの学生スポーツが制限されている中、本大会の開催を希望する大学も多

く、今回ご参加頂く大学生ランナーたちに安心してレースに臨んでもらえるべく、大会

においては万全の感染症対策で備えたいと思っています。皆様方のご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

なお当日の取材に関しましては別添の報道取材要項をご確認のうえ、事前申請をお願い

いたします。 

 

 

 

 

<お問い合わせ>  全国招待大学対校男女混合駅伝事務局 

Email  danjoekiden@ktv.co.jp                   

mailto:danjoekiden@ktv.co.jp

